
Uchwała Nr LII.412.2023 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie uchwalenia "Regulaminu placu zabaw" powstałego na terenie Wielopokoleniowego Centrum 
Aktywności Rodzinnej w Baruchowie 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Regulamin placu zabaw" powstałego w ramach realizacji operacji pn.: „Budowa 
ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych 
w miejscowości Baruchowo” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LI.399.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie 
w sprawie uchwalenia "Regulaminu placu zabaw" powstałego na terenie Wielopokoleniowego Centrum 
Aktywności Rodzinnej w Baruchowie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 4150). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344EF85-B7DC-414E-AA53-48C0BE00C593. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Regulamin placu zabaw 

 

§ 1. Plac zabaw jest terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

§ 2. Plac zabaw jest czynny w godzinach od 8:00 do 20:00. Korzystanie i przebywanie po zmroku jest 

zabronione.  

§ 3.  Plac zabaw wyposażony został w urządzenie zabawowe przeznaczone dla dzieci w wieku 3 do 12 lat. 

§ 4. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju 

psychofizycznego dziecka. Oceny winien dokonać opiekun.  

§ 5. Dzieci muszą znajdować się pod opieką osób dorosłych. 

§ 6. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

1) niszczenia sprzętu i urządzeń oraz zieleni; 

2) zaśmiecania terenu; 

3) jazdy na rowerze; 

4) gry w piłkę. 

§ 7. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

§ 8. Administratorem placu zabaw, do którego można zgłaszać uwagi jest Urząd Gminy Baruchowo, 

Baruchowo 54, 87-821 Baruchowo. 

 

Załącznik do uchwały Nr LII.412.2023

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344EF85-B7DC-414E-AA53-48C0BE00C593. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, organy gminy mogą wydawać akty prawa 
miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Do 
takich obiektów należy plac zabaw powstały w ramach realizacji dla operacji pn.: „Budowa ogólnodostępnych 
miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w miejscowości 
Baruchowo”. 

Uchwalenie regulaminu nałoży na osoby korzystające z tych obiektów obowiązek stosowania określonych 
norm i zasad zachowania. Zamieszczenie tekstu regulaminu w miejscach obowiązywania będzie niezbędne 
w odniesieniu do ewentualnych roszczeń odszkodowawczych z tytułu nieszczęśliwych wypadków kierowanych 
do właściciela lub administratora obiektu. 

Wprowadzenie regulaminu wyznaczy zasady prawidłowego zachowania oraz wskaże sytuacje niepożądane. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344EF85-B7DC-414E-AA53-48C0BE00C593. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII.412.2023 RADY GMINY BARUCHOWO z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


